ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21 февраля 2012 г. № 311
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21 февраля 2012 г. № 311, следующие изменения:

В таблице 1 статьи 17 предельно допустимые размеры участков и параметры разрешенного строительства в территориальной зоне Ж-3 изложить в следующей редакции:
	«Ж-3
	не подлежат установлению
	33
	10
	не подлежит установлению
	40»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения

        С.В. Семёнов
Председатель Совета депутатов                                                       З.М. Былкова